
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 110   
     

Про затвердження порядку 

денного проведення засідання 

виконкому 

 

   

 

Керуючись статтею 42 та статтею 53 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Затвердити порядок денний засідання виконкому ( в додатку). 

 

 

 

 

 

 
Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення виконкому 

№ 110  від  06 вересня  2023 року  

 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

чергового засідання виконавчого комітету   

Радехівської  міської  ради 06  вересня 2023 року 

 

110.  Про затвердження порядку денного виконкому 06 вересня  2023року.  

доповідає: С.Коханчук – міський голова 

111.    Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Радехівської міської 

ради №294 від 02.12.2021р. 

112.   Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін до показників 

місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік». 

Доповідає: Л.Прус-начальник фінансового відділу  

113.   Про тариф на виробництво, постачання та транспортування теплової 

енергії для бюджетних організацій. 

доповідає: І.Білозір – директор ТзОВ «Радехівтеплоенерго» 
114.  Про тариф на централізоване водопостачання та централізоване 

водовідведення на 2024 рік. 

115.    Про тариф на послуги з поводження з побутовими відходами. 

доповідає: І.Крет – директор КП «Радехівське ВКГ» 
116.    Про зарахування на квартирний облік. 

117.    Про зняття з квартирного обліку. 

118.   Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» 

дубліката свідоцтва про право власності на житловий будинок №* на вул.***. 

119.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

120.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

121.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

122.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок*** 

123.  Про видачу Бюро приватизації КП ЛОР «Червоноградське МБТІ» дубліката 

свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

124.  Про надання матеріальної допомоги на поховання. 

125.   Про присвоєння поштової адреси житловому будинку. 

126.    Про звернення на присвоєння почесного звання «Мати –героїня». 

127.    Про надання дозволу на встановлення пандусу. 

доповідає: І.Лах-керуючий справами виконкому 
128.    Про призначення опікуна. 

129.   Про затвердження висновку про доцільність призначення опікуна. 

130.   Про затвердження висновку про недоцільність призначення опікуна. 

131.   Про надання дозволу на проведення земляних робіт на вул.Молодіжна в 

с.Корчин. 

132.   Про видалення сухостійних та аварійно-небезпечних дерев на території 

Радехівської міської територіальної громади. 

доповідає: П.Ковальський –заступник міського голови 

133.   Про створення прийомної сім’ї на базі сім’ї ***та влаштування до неї на 

виховання та спільне проживання дітей позбавлених батьківського піклування. 



134.    Про призначення піклувальника над дитиною позбавленою батьківського 

піклування. 

135.   Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав. 

136. Про визначення місця проживання малолітньої дитини. 

137. Про надання дозволу на укладення договору дарування. 

138. Про надання дозволу на укладення договору дарування. 

139. Про надання дозволу на укладення договору дарування. 

140. Про надання дозволу на укладення договору дарування. 

141. Про забезпечення збереження житлової площі за дитиною позбавленою 

батьківського піклування. 

142. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Радехівської міської 

ради від 17 серпня 2022 року №131. 

143. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Радехівської міської 

ради від 17 серпня 2022 року №132. 

144. Про створення комісії з питань забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей 

позбавлених батьківського піклування. 

145. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 

доповідає: В.Янсевич – завідувач сектору «Служба у справах дітей» 
146. Про присвоєння фактичної та поштової адреси, найменування іменованого 

об’єкту нерухомого майна за межами населеного пункту с.Полове. 

доповідає: Л.Костюк  –в.о.головного архітектора, завідувача сектору 

містобудування та комунальної власності 

 

 

 

РІЗНЕ  

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 113   
     

Про  тариф на виробництво, 

постачання та транспортування 

теплової енергії для бюджетних 

організацій 

 

   

 Розглянувши звернення директора ТзОВ «Радехівтеплоенерго» 

Білозіра І.Я. про зміни тарифу на виробництво, постачання та транспортування 

теплової енергії на опалювальний сезон 2023-2024 роки, відповідно до Закону 

України «Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у 

сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх 

функціонування», Постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року 

«Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із 

введенням в Україні воєнного стану», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради  

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Залишити без змін тариф на виробництво, постачання та транспортування 

теплової енергії на опалювальний сезон 2023-2024 роки, затверджений рішенням 

виконавчого комітету від 14 грудня 2021 року №313 «Про встановлення тарифів 

на виробництво, постачання та транспортування теплової енергії для бюджетних 

організацій». 

2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на першого заступника 

міського голови Шевчука В.П.    

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

                         

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 06 вересня  2023  року  № 114   
     

Про тариф на централізоване 

водопостачання та централізоване 

водовідведення на 2024 рік. 

 

   

  Розглянувши лист(реєстр.№ 559 від 11.08.2023р.) КП «Радехівське міське 

водоканалізаційне господарство» про розгляд тарифів централізоване 

водопостачання та водовідведення для всіх категорій споживачів  підприємства 

у відповідності до Постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 

року «Деякі питання регулювання діяльності у сфері комунальних послуг у 

зв’язку із введенням в Україні воєнного стану», керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Залишити без змін тариф на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення, затверджений рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 31.08.2021. № 225 «Про встановлення 

розрахунок тарифу на централізоване водопостачання та централізоване 

водовідведення на 2022 рік». 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Шевчука В.П. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті           

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 06 вересня  2023  року  № 115   
     

Про тариф на послуги з 

поводження з побутовими 

відходами на 2024 рік. 

 

   

 

         Розглянувши лист (реєстр. № 560  від 11.08.2023р.) та подані документи 

директора КП «Радехівське ВКГ» І.Т.Крета про розгляд та затвердження тарифів 

на послуги з поводження з побутовими відходами, у відповідності до Постанови 

Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року «Деякі питання регулювання 

діяльності у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного 

стану», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Залишити без змін тариф на послуги з поводження з побутовими 

відходами, затверджений рішенням виконавчого комітету від 14 квітня 2021 

року № 94 «Про встановлення тарифу на послуги з поводження з побутовими 

відходами». 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Шевчука В.П. 

3. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті           

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 



 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 06  вересня  2023  року  № 116   
     

Про зарахування  

на квартирний облік  

 

   

 

Розглянувши заяву  (реєстр. № 1466 від 01.09.2023р.) та подані документи 

гр.*** інваліда війни 2 групи,  про зарахування його на квартирний облік 

Радехівської міської ради, керуючись Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України „Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту”, Житловим Кодексом України, виконком 

Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Зарахувати на квартирний облік у виконавчому комітеті Радехівської 

міської ради ***.н., інваліда війни 2 групи, який користується правом 

позачергового одержання житлової площі, зареєстрований в ***) для 

позачергового забезпечення житлом з 06 вересня 2023 року. 

Підстава: відсутність мінімального розміру житлової площі, забезпеченість 

житловою площею 7,37 кв.м. на 1 особу. 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

  



     

     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 117   
     

Про зняття з квартирного обліку  

громадян, які перебувають  

на квартирному обліку  

у виконавчому комітеті міської 

ради        

 

   

 

Розглянувши звернення гр.***, щодо зняття з квартирного обліку її *** у 

зв’язку із смертю,  керуючись вимогами Житлового кодексу України та «Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм 

житлових приміщень в Українській РСР», виконком Радехівської міської ради  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Радехівської міської 

ради  - **, у зв’язку зі смертю. Свідоцтво про смерть І-СГ № 00000. На 

квартирному обліку в загальному списку та у списку позачерговиків на 

отримання житла перебував з 17.03.2021 року. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    веб – 

сайті Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 



 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 118   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок *** 
 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок ***Львівської області, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до 

уваги лист Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013року 

№12-06-15-13, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок *** 

Львівської області, на ім’я ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 119   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок *** 
 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок ***Львівської області, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до 

уваги лист Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013року 

№12-06-15-13, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок 

*** Львівської області, на ім’я ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

  

 

 

  



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 120   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок *** 
 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок *** Львівської області, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до 

уваги лист Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013року 

№12-06-15-13, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок 

*** Львівської області, на ім’я ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

   

 

 

 

  



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 121   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок *** 
 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок *** Львівської області, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до 

уваги лист Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013року 

№12-06-15-13, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок 

*** Львівської області, на ім’я ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

   

 

 

 

 

  



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 122   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок №7 на вул.Зарічна 

в с.Корчин*** 
 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок *** Львівської області, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до 

уваги лист Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013року 

№12-06-15-13, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок 

*** Львівської області, на ім’я ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

  



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 123   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок *** 
 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий будинок *** Львівської області, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до 

уваги лист Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013року 

№12-06-15-13, виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та 

видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок 

*** Львівської області, на ім’я ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

Веб-сайті міської ради. 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 124   
     

Про виплату одноразової  

грошової допомоги на поховання 

 

   

Розглянувши заяви та подані документи гр.**** про виплату одноразової 

грошової допомоги на поховання померлого, який  з будь-яких причин на день 

смерті не перебував у трудових відносинах з підприємством, організацією, 

установою, не перебував на обліку в центрі зайнятості населення, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007р. №99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого», та п. п. 4 п. а ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Виплатити одноразову грошову допомогу: 

 

Конфіденційна інформація 

 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 125   
     

Про присвоєння поштової адреси 

житловому будинку 

 

   

 

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про присвоєння адресного 

номера житловому будинку,  керуючись рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради  №99 від 14.04.2021р. «Про затвердження Порядку 

присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території 

Радехівської міської ради» та підпунктом 10 пункту „б” статті 30, частиною 

шостою статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

1. Присвоїти житловому будинку, загальною площею 176,5 кв.м., адресний  

номер, а саме: 

-вулиця *** 

 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 126   
     

Про  подання кандидатури  

Уліцької О.В*** на почесне  

звання «Мати-Героїня»      

 

   

 

З метою присвоєння гр.***почесного звання «Мати-Героїня», беручи до 

уваги долучені документи, керуючись Указом Президента України «Про почесні 

звання України» від 23.06.2001р. №476/201, ст.39 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської ради  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Подати кандидатуру ***, яка народила та виховала до 8-ми річного віку 

п’ятеро дітей, на присвоєння почесного звання «Мати-Героїня». 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 вересня  2023  року  № 127   
     

Про   надання  дозволу  на 

встановлення пандуса  по  

вул. Л.Українки  в м.Радехів 

 

   

 

 Розглянувши  заяву  Макара М.Г. та Мулявки О.В. вх. №1477  від 

04.09.2023р.,  щодо  надання  дозволу  на  облаштування пандуса по вул. 

Л.Українки, 3, прим.5, прим.5а в  м.Радехів  та  вул.Л.Українки,3 м.Радехів, 

керуючись  ст. 31, ст.40   Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні”,  виконком Радехівської міської ради  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл Макару Михайлу Григоровичу та Мулявці Олегу 

Васильовичу щодо облаштування пандуса   на частині тротуару, який прилеглий 

до сходів  їх нежитлових приміщень (магазинів) по вулиці Л.Українки,3 

(приміщення 5, приміщення 5а) в м.Радехів Львівської області та 

вул.Л.Українки,3, м.Радехів, Львівської області. 

2. Зобов’язати Макара М.Г. та Мулявку О.В. при проведенні робіт 

визначених в п.1 даного рішення  дотримуватись техніки безпеки, правил 

Благоустрою міста Радехів  та правил добросусідства. 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06   вересня  2023  року  № 128   
     

Про призначення опікуна 

 

   

Розглянувши звернення гр.***, враховуючи висновок опікунської 

ради Радехівської міської ради від 04 вересня 2023 року, керуючись пп.4 

п.б ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статями 

55,58,59,60,63 Цивільного кодексу  України, виконком Радехівської міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. конфіденційна інформація. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    

веб – сайті Радехівської міської ради. 

                                     

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06  вересня  2023  року  № 129   
     

Про затвердження висновку про 

доцільність призначення опікуна 

 

   

Розглянувши звернення гр.****, враховуючи висновок опікунської 

ради Радехівської міської ради від 04 вересня 2023 року, керуючись пп.4 

п.б ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статями 

55,58,59,60,63 Цивільного кодексу  України, виконком Радехівської міської 

ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. конфіденційна інформація  

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    

веб – сайті Радехівської міської ради. 

                                     

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 06 вересня 2023 року №129  

 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Радехівської міської ради 

про доцільність призначення *** 

 

конфіденційна інформація 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06  вересня  2023  року  № 130   
     

Про затвердження висновку про 

не доцільність призначення 

опікуна 

 

   

Розглянувши звернення гр.***, враховуючи висновок опікунської 

ради Радехівської міської ради від 04 вересня 2023 року, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 23 

Закону України «Про мобілізаційну підготовку і мобілізацію» зі змінами в 

законопроекті №9342 від 30 червня 2023 року, виконком Радехівської 

міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. конфіденційна інформація 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    

веб – сайті Радехівської міської ради. 

                                     

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 06 вересня 2023 року №130  

 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Радехівської міської ради 

про недоцільність призначення  *** 

 

конфіденційна інформація 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                 Ірина ЛАХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06  вересня  2023  року  № 131   
     

Про надання дозволу  

на проведення земляних робіт 

на вул.Молодіжна у с.Корчин 

 

   

 

 

       Розглянувши заяву гр.Шульгана Андрія Богдановича про надання дозволу 

на проведення земляних робіт на вул.Молодіжна в с.Корчин, з метою 

прочищення дренажної канави у с.Корчин на вул.Молодіжна, беручи до уваги 

погодження відповідних служб на виконання земляних робіт, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

Радехівської  міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Дозволити гр.Шульгану Андрію Богдановичу провести земляні роботи.  

2. Зобов’язати виконавця робіт відновити пошкоджене дорожнє покриття в 

термін, вказаний в ордері. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

 

 

 

 

 



     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 06  вересня  2023  року  № 132   
     

Про видалення сухостійних  

та аварійно-небезпечних дерев  

на території  Радехівської 

територіальної громади 

 

   

Керуючись п.7 ч.а ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах від 01.08.2006р. 

№ 1045, беручи до уваги розпорядження № 196 від 11.05.2021 року «Про 

внесення змін до розпорядження № 259 від 23.12.2020 року «Про утворення 

комісії для визначення і обстеження стану зелених насаджень, які підлягають 

видаленню на території міста»  та акт №3 обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 01.09.2023р., виконком Радехівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити акт №3 обстеження аварійних зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 01.09.2023р. Дати дозвіл на видалення вказаних в акті 

дерев, погоджених з Державною екологічною інспекцією у Львівській області. 

2. При зрізанні дерев коштом міської громади, дати дозвіл на використання 

деревини і гілля для потреб закладів соціальної інфраструктури і 

малозабезпечених жителів відповідних територій. 

3. Дати дозвіл юридичним і фізичним особам на видалення вказаних в акті 

аварійних дерев, при умові виконання робіт звалювальниками відповідної 

кваліфікації і очищенні території від гілля і порубочних рештків. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань роботи виконавчих органів Ковальського П.І. 

5. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради., 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


